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7 Fier Fier I15****91M Shyqyri Behari Arsimi Fillor 26.25

8 Fier Fier H45****82Q Lili Stavre Arsimi Fillor 25.25

9 Fier Fier G95****78K Lili Stavre Arsimi Fillor 23.75

10 Fier Fier H36****51L Llazar Dashi Arsimi Fillor 23.5

11 Fier Fier H85****19W Miti Stroni Arsimi Fillor 23.25

12 Fier Fier H75****23H Naim Frasheri Arsimi Fillor 23.25

13 Fier Fier H55****31F Naim Frasheri Arsimi Fillor 22.75

14 Fier Fier H86****52E Llazar Dashi Arsimi Fillor 22.25

15 Fier Fier I55****76V Miti Stroni Arsimi Fillor 21.25

16 Fier Fier G95****76P Xhevit Fetahu Arsimi Fillor 20.75

17 Fier Fier I15****83R Riza Braka Arsimi Fillor 17.5

18 Fier Fier I85****20Q Xhevit Fetahu Arsimi Fillor 17

19 Fier Fier I55****87C Agur Merkaj Arsimi Fillor 16

20 Fier Fier J15****08L Liri Gero Arsimi Fillor 15.75

21 Fier Fier I75****01V Janaq Kilica Art Pamor 20.5

22 Fier Fier G55****20E Jovan Ndreko Biologji 30.5

23 Fier Fier H66****56S Kutbi Vruzhaj Edukim fizik 27.75

24 Fier Fier I66****67K Liko Kostandini Fizikë 14.25

25 Fier Fier H31****48A Jovan Ndreko Gjeografi 28

26 Fier Fier I16****45J Perikli Ikonomi Gjeografi 24.25

27 Fier Fier I20****19W Mustafa Hoxha Gjeografi 22.25

28 Fier Fier I31****35P Qemal Mehmetaj Gjeografi 20.5

29 Fier Fier I30****15O Jovan Ndreko Gjuhë Angleze 22.5

30 Fier Fier I16****85A Perikli Ikonomi Gjuhë Angleze 21.75

31 Fier Fier I35****73T Kutbi Vruzhaj Gjuhë Angleze 14.75

32 Fier Fier I25****81N Jovan Ndreko Gjuhë Italiane 13.5

33 Fier Fier I15****27A Jovan Ndreko Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27

34 Fier Fier G91****09E Qemal Mehmetaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.25

35 Fier Fier I70****20G Mustafa Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21

36 Fier Fier I15****56C Perikli Ikonomi Histori 30.75

37 Fier Fier H65****17B Jovan Ndreko Histori 27.25

38 Fier Fier H65****60A Jovan Ndreko Matematikë 24.25

39 Fier Fier I55****31U Kutbi Vruzhaj Matematikë 16

40 Fier Fier I50****80P Kutbi Vruzhaj Matematikë 15
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41 Fier Fier I91****53J Liko Kostandini Muzikë 16.25

42 Fier Fier I85****98E Naun Kaçaku Muzikë (shkolla artistike) 17


